

**Dybdahl Automatic Control Systems Holding
ApS**

CVR-nr. 20 30 74 04

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/03 2015

Rudolf Dybdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybdahl Automatic Control Systems Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 20 30 74 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Rudolf Dybdahl

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 953.523, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 11.668.693.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttotab		(18.275)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	615.587	1.252
Finansielle indtægter	2	472.186	988
Finansielle omkostninger		(4.769)	(1)
Resultat før skat		1.064.729	2.227
Skat af årets resultat		(111.206)	(45)
Årets resultat		953.523	2.182
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		49.900	97
Ekstraordinært udbytte		0	775
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(499.563)	(148)
Overført overskud		1.403.186	1.458
		953.523	2.182

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.116.784	4.617
Finansielle anlægsaktiver		4.116.784	4.617
Anlægsaktiver i alt		4.116.784	4.617
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		275.020	368
Andre tilgodehavender		19.066	28
Tilgodehavender		294.086	396
Værdipapirer		4.940.907	3.408
Værdipapirer		4.940.907	3.408
Likvide beholdninger		2.494.429	2.639
Omsætningsaktiver i alt		7.729.422	6.443
Aktiver i alt		11.846.206	11.060

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.198.082	3.698
Overført resultat		8.220.711	6.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.900	97
Egenkapital	4	11.668.693	10.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.210	3
Selskabsskat		99.553	31
Anden gæld		3.750	213
Kortfristede gældsforpligtelser		177.513	247
Gældsforpligtelser i alt		177.513	247
Passiver i alt		11.846.206	11.060
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	200.000	3.697.645	6.817.525	97.000	10.812.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(97.000)	(97.000)
Årets resultat	0	(499.563)	1.403.186	49.900	953.523
Egenkapital 31. december 2014	200.000	3.198.082	8.220.711	49.900	11.668.693

Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	615.587	1.252
	615.587	1.252
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	29.996	58
Andre finansielle indtægter	442.190	930
	472.186	988
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	918.702	919
Kostpris 31. december 2014	918.702	919
Værdireguleringer 1. januar 2014	3.697.645	3.846
Årets resultat	615.637	1.252
Modtagne udbytter	(1.115.200)	(1.400)
Værdireguleringer 31. december 2014	3.198.082	3.698
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	4.116.784	4.617

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DACS A/S	Nørre Snede	25 %	17.579.993	5.939.095
Rom Holding ApS	Nørre Snede	25 %	(1.113.052)	(3.476.948)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rudolf Dybdahl, Møllegade 8, 8766 Nørre Snede